
  Svazek obcí Panství hradu Veveří
   Hvozdec č. 16, 664 71
   IČ: 71217371

2021 2022 2023 2024
A Počáteční stav peněžních prostředků k 1.1. 200 200 200 200
P1 Třída 1 Daňové příjmy - ř. 4010 0 0 0 0
P2 Třída 2 Nedaňové příjmy - ř. 4020 140 140 140 140
P3 Třída 3 Kapitálové příjmy - ř. 4030 0 0 0 0
P4 Třída 4 Přijaté transfery od obcí neinvestiční - ř. 4100 142 142 142 142

Přijaté transfery od reg.org. neinvestiční - ř. 4110 0 0 0 0
Přijaté dotace OPŽP - čisticí stroj 0 0 0 0

Pc P1 až P4 Příjmy celkem (po konsolidaci) 282 282 282 282
P5 úvěry krátkodobé (do 1 roku) - ř. 8113 0 0 0 0
P6 úvěry dlouhodobé - ř. 8123 0 0 0 0
P7 ostatní (aktivní likvidita) 0 0 0 0
Pf P5 až P7 Přijaté úvěry, aktivní likvidita 0 0 0 0
P Pc + Pf Konsolidované příjmy celkem 282 282 282 282
V1 Třída 5 Běžné (neinvestiční) výdaje - ř. 4210 142 142 142 142

Běžné (neinvestiční) výdaje - ř. 4210 - auto 140 140 140 140

V2 Třída 6 Kapitálové (investiční) výdaje - ř. 4220 0 0 0 0
Vc V1 + V2 Výdaje celkem (po konsolidaci) 282 282 282 282
V4 splátka jistiny krátkodobých úvěrů - ř. 8114 0 0 0 0
V5 splátka jistiny dlouhodobých úvěrů - ř. 8124 0 0 0 0
V8 ostatní (aktivní likvidita) 0 0 0 0
V9 Splátky jistin úvěrů, likvidita 0 0 0 0
Vf V4 až V9 Splátky jistin úvěrů, dluhopisů, likvidita 0 0 0 0
V Vc + Vf Konsolidované výdaje celkem 282 282 282 282
D P - V Hotovost běžného roku 0 0 0 0
E A + D Hotovost na konci roku 200 200 200 200

V Říčanech 22. 12. 2020
Zpracovala: Ing. Stanislava Volavá

Ing. Jan Studený
předseda svazku

Schváleno členskou schůzí Svazku obcí Panství hradu Veveří dne 21.12.2020.

Dokument je zveřejněný od  6. 1. 2021 v elektronické podobě na webových stránkách svazku
http://www.svazekveveri.cz/dokumenty/, v listinné podobě je k nahlédnutí u účetní na OÚ Říčany.

Schválený střednědobý výhled rozpočtu na rok 2022 - 2024

Č.ř.
SVR na rok


